

واکنش عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک به انتقادات علیرضا دبیر

دولار حدود ۴۰۰۰ تومان بود، قطعا هزینه‌های اعزام و پشتیبانی از اعزام به مسابقات هدف کمیته ملی المپیک سهم کمتری از بودجه کمیته ملی المپیک را به خود اختصاص می‌داد اما در سال ۱۴۰۰ با دلار حدود ۳۰ هزار تومانی قطعا بودجه اختصاصی برای پشتیبانی و اعزام به مسابقات سهم بیشتری از بودجه کمیته ملی المپیک را به خود اختصاص می‌دهد. به قول آقای دبیر این موضوع عدد و رقم و دو دوتا چهارتاست. بنابراین با عدد حدود ۷۰ میلیارد تومانی که میان فدراسیون‌ها توزیع شده، هزینه‌های پشتیبانی و اعزام به مسابقات با لحاظ نرخ ۳۰ هزار تومانی، برای هر دلار تخصیص بودجه به ورزش قهرمانی در وضعیت بسیار بهتری از سال‌های گذشته قرار دارد. ندیدن این موضوع و بی‌انصافی نسبت به عملکرد هیات اجرایی قابل تأمل است. البته آن بخش از بودجه کمیته هم که در بخش بازسازی است تماما در اختیار فدراسیون‌ها است. او در مورد اعتراض به حضور برخی از افرادی که با وجود عدم ریاست در فدراسیون‌های ورزشی، هنوز عضو هیات اجرایی هستند، بیان کرد: متأسفانه در روز مجمع هیات اجرایی مطرح شد و در روز مجمع هم آقای دبیر با زرنگی خاصی همه توپ‌ها را به زمین هیات اجرایی انداختند. سوال من این است چگونه کمیته موفق است اما اعضا هیات اجرایی ناموفق و بر چه مبنایی درخواست کناره‌گیری اعضا هیات اجرایی را می‌کنند؟ دفاع می‌کنم. هر چند زحمات همه عزیزان در همه ادوار کمیته ملی المپیک قابل تقدیر است. کمیته‌ها همچنین در مورد شرایط اقتصادی کشور سال ۹۶ دفاع می‌کنند. اما مقایسه می‌کنند، احتمالا شرایط اقتصادی کشور، نرخ ارز و هزینه‌های اعزام به بازی‌های المپیک، آسیایی و سایر مسابقات را که غالبا ارزی است، نادیده گرفته‌اند. اگر در سال ۹۶



و جای بحث و بررسی دقیق‌تری دارد. کمیته‌ها در مورد مقایسه‌ای که علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بین بودجه سال ۹۶ فدراسیون‌ها با سال‌های بعد انجام داد، گفت: اینکه بودجه و منابع کمیته ملی المپیک رشد قابل ملاحظه‌ای داشته است، بر کسی پوشیده نیست و آقای دبیر و سایر دوستان هم به این موضوع واقف هستند اما مقایسه بودجه فدراسیون‌ها در سال ۹۶ با بودجه سال‌های بعد به نظر من نادرست است. آنچه آقای دبیر به آن اشاره می‌کند روی کاغذ و بودجه‌های است که تحقق نیافته است. در سال ۹۶ من رئیس فدراسیون دوومیدانی بودم، بودجه مورد تفاهم آن سال برای این فدراسیون حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بود که تا پایان دی ماه و در فاصله کمتر از هشت ماه تا بازی‌های آسیایی فقط ۲۸ درصد بودجه خود را از کمیته ملی المپیک دریافت کردیم.

یکی از اعضای کمیته ملی المپیک به انتقادات رئیس فدراسیون کشتی در مورد نحوه توزیع بودجه کمیته ملی المپیک و حضور برخی از روسای سابق فدراسیون‌های ورزشی در هیات اجرایی کمیته واکنش نشان داد.

مجمع کمیته ملی المپیک سه‌شنبه، ۱۷ اسفند برگزار شد و با رای اکثریت اعضا مجمع انتخاباتی کمیته به مهر ماه ۱۴۰۱ موکول شد. این مجمع حواشی مختلفی را هم داشت و طی آن علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در مورد نحوه توزیع بودجه فدراسیون‌ها و تداوم حضور برخی از روسای سابق فدراسیون‌های ورزشی در هیات اجرایی کمیته انتقاد کرد. مجید کیهانی، عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک و رئیس سابق فدراسیون دوومیدانی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص مجمع کمیته ملی المپیک گفت: در جریان برگزاری مجمع بنا داشتیم اعضا هیات اجرایی کمتر صحبت کنند و فرصت اظهار نظر در اختیار اعضای محترم مجمع باشد. به همین دلیل فرصت پاسخگویی به برخی از موارد مطرح شده در اختیار اعضا هیات اجرایی قرار نگرفت.

او در مورد چگونگی توزیع و تخصیص منابع کمیته ملی المپیک و انتقادات مطرح شده در این مورد گفت: استراتژی هیات اجرایی در نحوه و چگونگی تخصیص و توزیع بودجه و منابع فدراسیون‌ها بر مبنای ارزیابی دقیق همه فدراسیون‌ها و در نظر گرفتن تمامی رشته‌های ورزشی است. ما هیچ‌وقت صرفا یک فدراسیون یا رشته خاص را ندیدیم بلکه نگاه ما توجه به همه رشته‌های ورزشی با لحاظ سطح و جایگاه هر رشته در ورزش کشور است. بنابراین روند توزیع بودجه عدالت محور و هدفمند است و همه فدراسیون‌ها و رشته‌های ورزشی با مبنای نقش و جایگاه آنها در ورزش کشور دیده شده‌اند. اگر چه به نظر من ایراد وارد شده به تعیین سقف برای امتیازبندی بودجه فدراسیون‌ها قابل تأمل است

رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی؛

هواداران بزرگ‌ترین سرمایه باشگاه تراکتور هستند



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بازی‌ها در آینده نزدیک با حضور هواداران برگزار خواهد شد، گفت: هواداران بزرگ‌ترین سرمایه باشگاه تراکتور هستند.

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی، محمد مهدی فروردین در حاشیه بازدید از امکانات باشگاه تراکتور، اظهار داشت: خیلی خوشحالم که در تمرین تراکتور حضور یافتیم. این نوید را به هواداران پرشور تراکتور می‌دهم که بازی‌ها در آینده نزدیک با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. وی افزود: امیدوارم هواداران پرشور تراکتور با حمایت از تیم محبوبشان، زمینه ارتقای جایگاه تراکتور را فراهم کنند و همچنین فصل بعد نیز خواسته هواداران که قهرمانی در لیگ برتر است، محقق شود. فروردین خاطرنشان کرد: باتوجه به علاقه وافر به ورزش، امروز از تبریز حضور یافته‌ام و به هواداران و مجموعه تراکتور اعلام می‌کنم که علاوه بر نمایندگان آذربایجان، ما نیز در فراکسیون مجلس پیگیر رفع مشکلات تراکتور هستیم تا این تیم در اسرع وقت به جایگاه واقعی‌اش برسد.

وی با تأکید بر اینکه هواداران بزرگ‌ترین سرمایه باشگاه تراکتور هستند، خاطرنشان کرد: هواداران مالکان واقعی باشگاه هستند و مالک کنونی نیز به احترام هواداران در مجموعه حضور یافته است و معتقدم آذربایجان شرقی برای حمایت از این تیم آمادگی دارد. فروردین ادامه داد: من از نزدیک شاهد تلاش نمایندگان آذربایجان شرقی برای حمایت از تراکتور هستم. بحث واگذاری باشگاه به یک مجموعه دیگر نیست، بلکه پیگیری‌ها برای رفع دغدغه‌های مالی باشگاه با حمایت مجموعه‌هایی است که از منابع آذربایجان استفاده می‌کنند.

واحدی: خبرهای خوشی در تکواندو آذربایجان شرقی در راه است



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد پور: دبیر هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی گفت: انشالله با کاهش بیماری کرونا و ریشه کن شدن این بیماری منخوس، سال آینده مسابقات تکواندو استان به صورت منظم در تمامی رده‌ها برگزار خواهد شد.

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی، محمدحسین واحدی اظهار داشت: روز چهارشنبه هفته گذشته مسابقات دختران در دو رده سنی با حضور ۱۲۰ تکواندوکار برگزار شده و پنجشنبه هم مسابقات کبوردگی پسران در رده نونهالان با ۱۸۰ تکواندوکار برگزار شده که این آخرین مسابقات هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۰ است. وی گفت: متأسفانه در دو سال گذشته به دلیل ویروس کرونا مسابقات تکواندو به صورت منظم برگزار نشده، اما انشالله با کاهش بیماری کرونا و ریشه کن شدن این بیماری منخوس، سال آینده مسابقات تکواندو استان به صورت منظم در تمامی رده‌ها برگزار خواهد شد. دبیر هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی گفت: خبر خوش اینکه تیم جوانان و بزرگسالان استان با نام مس سونگون در مسابقات لیگ برتر شرکت و به دور نهایی صعود کرده و نتایج خوبی را کسب کرده و مسوولان مس سونگون ورزشان قول دادند در صورت قهرمانی این تیم، سال آینده تمامی تیم‌های بزرگسالان و پایه استان در مسابقات کشوری را پوشش دهند.

پرکارترین تکواندو آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۰



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهادپور: علیرضا نظری یکی از فعال‌ترین تکواندوکاران آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۰ بود.

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی، علیرضا نظری امسال به عضویت تیم ملی کشور درآمده و در مسابقات جام بین‌المللی فجر و مسابقات آزاد قهرمانی آسیا ملی‌پوش ایران در وزن دوم بود. وی گفت: تکواندو خود را از یازده سالگی زیر نظر استاد اسماعیل عباسی آغاز کردم و سال گذشته موفق شدم در مسابقات لیگ دسته یک ایران عنوان فنی‌ترین تکواندوکار را کسب کنم.

نظری گفت: ملکان شهرستان کوچکی است که با امکانات محدود خود را برای مسابقات مهیای می‌کنیم و برای حضور در مسابقات در تهران یک روز در راه هستیم در حالی که تکواندوکاران تهران از شهر خود در این مسابقات حضور یافته و خستگی راه را ندارند. وی افزود: از نتایج امسال خود راضی نیستم، درست است در مسابقات قهرمانی جام باشگاه‌های آسیا به ملال برزن انفرادی و طلای تیمی دست یافتیم اما مصدومیت و کاهش‌های وزن متوالی سبب شد عملکردی که از خود انتظار داشتم ثبت نکرده و انشالله سال آینده بتوانیم نتایج بهتری کسب نمایم. نظری گفت: جا دارد از استاد رنجبرپور رئیس تکواندو استان آذربایجان شرقی هم تشکر نمایم که برای تشکیل تیم تکواندو مس سونگون ورزشان تلاش بسیار کردند و این تیم آینده درخشانی داشته و من هم امیدوارم بتوانم نماینده شایسته‌ای در تیم تکواندو مس سونگون ورزشان باشم.

مجوز بازی بازیکن جدید استقلال صادر شد

مجوز بازی بازیکن جدید استقلال صادر شد. استقلال (جمعه) در چارچوب هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال مهمان صنعت نفت آبادان است و باشگاه استقلال به دنبال آن است که کارت بازی راقتل سیلوا، مدافع برزیلی جدیدشان برای این دیدار صادر شود تا فرهاد مجیدی بتواند از او استفاده کند. منابع موثق در باشگاه استقلال و سازمان لیگ فوتبال تأکید کردند که با صدور ITC و انجام استعلام‌های لازم از سوی کمیته وضعیت، مجوز بازی راقتل سیلوا، بازیکن جدید استقلال صادر شده است. با این اوصاف به نظر می‌رسد که این بازیکن مشکلی برای حضور مقابل صنعت نفت آبادان ندارد.

کلاشی:

در دو جبهه درگیر بودیم کار ما با این تیم تازه شروع شده است

عصر آزادی / سرویس ورزشی - دلیر: قائم مقام باشگاه دبیری تبریز گفت: صعود به دور نهایی غایت نهایی ما نبود و کار ما تازه با این تیم شروع شده است.

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی، حبیب کلاشی قائم مقام باشگاه دبیری تبریز اظهار داشت: خدا را شکر زحمات چند ماه کادر فنی، بازیکنان و حمایت خانواده دبیری و اولیا محترم به سرانجام رسیده و تیم دبیری از مرحله مقدماتی صعود کرد.

وی گفت: طعم شیرین این موفقیت زمانی بیشتر حس می‌شود که ما دو هفته پیش از اتمام مسابقات صعودمان مسجل شده و در دور بازی

پایانی به دنبال محک نفرات دیگر تیم بودیم. کلاشی گفت: از روز اول گفتم در این تیم نظم و انضباط حرف اول را می‌زند و با هیچ کس در این مورد شوخی نداریم و حتی اگر صعود هم نمی‌کردیم از آرمان‌های باشگاه عقب نشینی نکرده و دیدید در چه موضعی حساسی در کادر مربیان تیم تغییراتی ایجاد کردیم. وی تصریح کرد: در طول مسابقات ما درگیر دو جبهه بودیم که یکی حریفانم بودند و دیگر افرادی که دوست نداشتند تیم به موفقیت برسد و خوشحالم با اتحاد و همدلی تمامی اعضای مجموعه به این موفقیت دست

ملی‌پوش پینگ‌پنگ: آفتدر هزینه‌ها بالاست که به حضور در تور جهانی فکر نمی‌کنم

شیمای صفايي می‌گوید اسپانسر ندارد و هزینه‌های حضور در تورهای بین‌المللی به حدی زیاد است که نمی‌تواند به صورت شخصی اعزام شود.

مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز زنان برگزار شد و شیمای صفايي، مهشید اشترى و پرینا حاجیلو با پیروزی مقابل رقبای خود به عضویت تیم ملی درآمدند. پیش از این هم ندا شمسورانی که بالاترین رنکینگ جهانی بین ورزشکاران ایرانی را دارد از انتخابی معاف و عضو تیم ملی شد.

شیمای صفايي که با قهرمانی در اولین دور مسابقات به تیم ملی رسید در مورد رقابت‌های انتخابی به ایسنا گفت: مسابقات در سطح کشور برگزار شد، خدا را شکر با ۱۰ برد و یک باخت مقام اول را کسب کردم و نفر اول به تیم ملی وارد شدم. نسبت به سال‌های گذشته خیلی آماده بودم و راه هم هموارتر بود. او در مورد احتمال حضور تیم ملی زنان در بازی‌های آسیایی هانگ‌کونگ بیان کرد: سطح بازی‌های آسیایی خیلی بالاست چون قهرمان‌های پینگ پنگ جهان آسیایی هستند و در این بازی‌ها حضور دارند، بنابراین کسب مدال سخت است اما در صورت حضور سعی می‌کنیم نتایج خوبی بگیریم و پیشرفت کنیم.

از طرفی تجربه کسب می‌کنیم که به مسابقات بعدی کمک می‌کند. صفايي که برای اولین بار در انتخابی المپیک هم شرکت کرد، در مورد این تجربه گفت: انتخابی المپیک برای بازیکنی زرومه محسوب می‌شود و هر کسی شانس حضور در آن را کسب نمی‌کند. این مسئله اعتماد به نفس می‌دهد اما هدف اصلی من حضور در المپیک است و امیدوارم وارد بازی‌های ۲۰۲۴ شوم.

او در مورد مسابقات لیگ زنان بیان کرد: با شهرداری شهر بایک قرارداد دارم و دو بازی آخرمان مانده است. به احتمال ۷۰ درصد قهرمان می‌شویم اما باید تا پایان منتظر بمانیم که ببینیم چه می‌شود. صفايي به مسابقات پیش روی خود اشاره و بیان کرد: مسابقات قطر را داریم که همراه با خانم‌ها شهسوارى، اشترى و صامت اعزام می‌شویم. بعد از تور ایرانیان برگزار می‌شود، در ادامه در تور نوجوانان و جوانان سلیمانیه عراق شرکت می‌کنیم. از طرفی لژیونر شده‌ام و در دو دور پایانی لیگ ترکیه برای تیمی از آنکارا مسابقه می‌دهم. او در مورد احتمال اعزام به تور بین‌المللی با هزینه شخصی گفت: اسپانسرى ندارم که از نظر مالی کمک کند. هزینه‌های اعزام شخصی هم خیلی زیاد است و به این موضوع فعلا فکر نمی‌کنم. صفايي در پایان از فدراسیون تنیس روی میز، کادر فنی ملی، مربی‌هایش، هیات استان همدان و پدر و مادرش تشکر کرد.

۳ طلای بانوان ایران در روز نخست مسابقات تکواندوی جام ریاست



مبارزات روز نخست از چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی تکواندو جام ریاست فدراسیون جهانی در گروه زنان با پیششارتی بانوان تکواندو کار ایرانی به پایان رسید. این دوره از مسابقات روز پنجشنبه با حضور ۶۱ تکواندوکار در اوزان ۴۶-، ۵۲-، ۶۲- و ۷۳- کیلوگرم از کشورهای افغانستان، آذربایجان، هند، ایران، اردن، قزاقستان، لبنان، پاکستان، ترکیه، ازبکستان و تیم پناهنده‌گان در خانه تکواندو و به میزبانی ایران آغاز شد که در پایان این رقابتها بانوان ایران توانستند سه نشان طلا، سه نقره و چهار برنز را کسب کنند.

قزاقستان یک نشان طلا، اردن یک نقره، ازبکستان سه و آذربایجان نیز یک برنز به خود اختصاص دادند. **نتایج کامل روز نخست:**
وزن اول (۴۶ - کیلوگرم) - ۲۱ شرکت کننده
مقام اول: سعیده نصیری (ایران)
مقام دوم: معصومه رنجبر (ایران)
مقام سوم: زهرا علیزاده و سمانه لطف الهی (هر دو از ایران)
وزن سوم (۵۲ - کیلوگرم) - ۱۲ شرکت کننده
مقام اول: ناهید کبایی (ایران)
مقام دوم: مریم رمضانزاد (ایران)
مقام سوم: چاروس کایوموا (ازبکستان) و پاتیمات اباکارووا (آذربایجان)
وزن پنجم (۶۲ - کیلو گرم) - ۱۸ شرکت کننده
مقام اول: کوثر اساسه (ایران)
مقام دوم: ترگس میر نوراللهی (ایران)
مقام سوم: اوزودا سویرجونا و فروزا سادیکوا (هر دو ازبکستان)
وزن هفتم (۷۳ - کیلو گرم) - ۱۰ شرکت کننده
مقام اول: کنسل دنیز (قزاقستان)
مقام دوم: رامالو لعرب (اردن)
مقام سوم: زهرا کبان - ملیکا میرحسینی (هر دو از ایران)

تکواندو بین‌المللی جام فجر؛

عملکرد تکواندوکاران زیر ذره بین سرمربی تیم ملی



جهانی استقبال از این رقابت‌ها نسبت به مسابقات روزهای پیشین بیشتر هم خواهد شد. قطعا با حضور کنشروهایی مانند ترکیه، تایلند و ازبکستان تیم ملی شرکت زیادی نداشته، اما بسیار خوب عمل کرد. حسینی دارای پتانسیل بالایی است و می‌تواند همچنان در اوج بدرخشد.



یافته و به مرحله نهایی راه یافتیم. قائم مقام باشگاه دبیری تبریز خاطر نشان ساخت: کار ما تازه با این تیم آغاز شده و به دنبال کسب نتیجه خوب و ماندگار در لیگ برتر هستیم و در کنار آن تلاش خواهیم کرد از همین تیم چند بازیکن به تیم ملی برسانیم و قطعا پیش از شروع دور دوم تغییراتی در نفرات تیم خواهیم داشت و با قدرت تمام در ادامه مسابقات حضور می‌یابیم.

بزرگوار خواهد شد. وی درباره احتمال حضور سکوتشینان رویدادهای بین‌المللی تهران در اردوی تیم ملی تکواندو، اظهار کرد: بدون شک عملکرد هوگوپوشان ایرانی را در هر وزن مورد بررسی قرار می‌دهیم و قطعا پس از بررسی برترین‌ها به اردوی تیم ملی تکواندو دعوت خواهند شد. سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سوال که ارتقای جایگاه رقابت‌های بین‌المللی تهران به GT، عنوان کرد: قطعا افزایش امتیازات از ۱۰ به ۲۰ امتیاز در این رویدادها به نفع بازیکنان ایران است چرا که قبلا باید تکواندوکاران در رقابت‌های بیشتری شرکت می‌کردند تا امتیاز خود را ارتقا دهند اما حالا می‌توانند با شرکت در این رقابت‌ها امتیازاتشان را در رنکینگ جهانی افزایش دهند. عسگری در مورد عملکرد میرهاشم حسینی با وجود تغییر وزن، اظهار کرد: حسینی در بدترین روز زندگی ورزشی‌اش بهترین عملکرد را از خود نشان داد و با وجود اینکه به واسطه ابتلا به ویروس کرونا در تمرینات تیم ملی شرکت زیادی نداشته، اما بسیار خوب عمل کرد. حسینی دارای پتانسیل بالایی است و می‌تواند همچنان در اوج بدرخشد.